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VILDDJURETS MÄRKE

Det första och viktigaste vi måste komma ihåg när vi talar om vilddjurets märke
är att satan är en imitatör. Satan har inget märke utan att först Gud har ett märke.
Guds manifestation av sig själv i köttet var Herren Jesus, precis som satans
manifestation av sig själv i köttet är Antikrist. Innan vi kan identifiera vilddjurets
märke måste vi först identifiera Guds märke. Vad är Guds märke? Hur märker
Gud sina tjänare? 

Uppenbarelseboken 7:3 
Och sade: Gör inte jorden skada, eller havet eller 
träden, förrän vi har märkt vår Guds tjänare 
med sigill på deras pannor.

2 Korintierbrevet 1:22
Han har även låtit oss få sitt insegel och 
gett oss Andens pant i våra hjärtan.

2 Korintierbrevet 5:5
Men den som bereder oss till detta
är Gud, och som pant har han gett
oss Anden.

Efesierbrevet 1:13
I honom har också ni, sedan ni har hört sanningens 
ord som är ert frälsnings evangelium, och sedan ni
också har kommit till tro, blivit beseglade med 
löftets Helige Ande

som är en pant för vårt arv, tills vi är friköpta att 
vara hans egendom, hans härlighet till pris.

Efesierbrevet 4:30
Och bedröva inte Guds Helige Ande, genom vilken 
ni blev beseglade till förlossningens dag.

Romarbrevet 8:9
Men ni är inte köttsliga, utan andliga, om Guds Ande 
annars bor i er, ty den som inte har Kristi Ande, 
han hör inte honom till.



Romarbrevet 8:14
Ty alla de som drivs av Guds Ande, de är Guds barn.

Dessa verser visar entydigt att Heliga Anden är Guds sigill och märke på sina
tjänare. Om nu Guds märke är ett andligt märke, borde då inte även satan ha ett
andligt märke?

Efesierbrevet 2:1 
Också ni var döda genom överträdelser och synder,

i vilka ni förut vandrade, efter denna världens sätt, 
efter FURSTEN över luftens välde, den ANDE som nu 
är verksam i otrons barn.

Bland vilka vi alla förut vandrade i vårt kötts begärelser 
och gjorde vad köttet och sinnet ville. Vi var av naturen
vredens barn liksom de andra.

Romersk katolska kyrkan påstår sig även "märka" sina medlemmar med ett
andligt och "evigt" tecken vid tex dopet och konfirmation. Frågan är vad detta är
för något tecken, vad menar de? Kristus lärde att Heliga Anden inte kan styras
elller kontrolleras av människor, lika lite som vi kan styra vinden? 

Johannes 3:8 
Vinden blåser vart den vill, och du hör dess sus, 
men du vet inte varifrån den kommer eller vart 
den far, så är det med var och en som är född 
av Anden.

Om detta andliga tecken romersk katolska kyrkan talar om inte kan vara Heliga
Anden, vad är det då?

The Council of Trent: DECREE ON THE SACRAMENTS Canon IX

If any one saith, that, in the three sacraments, Baptism, to wit, Confirmation, 
and Order, there is not imprinted in the soul a CHARACTER (characterem), 
that is, a certain spiritual and indelible SIGN, on account of which they 
cannot be repeated; let him be anathema.

Det latinska ordet som översätts till "character" är "characterem" och innebär
märke eller tecken. Den officiella bibeln för romersk katolska kyrkan är latinska
Vulgata översättningen, ordet de använder för att översätta vilddjurets "märke" är



samma ord "characterem".

Uppenbarelseboken 13:16 
Och det gör så, att alla, små och stora, rika och fattiga, 

fria och slavar, tar ett MÄRKE (characterem) på sin 
högra hand eller på sina pannor,

Är detta ett sammanträffande eller är det en tydlig ledtråd på att romersk katolska
kyrkan påstår sig ha makt att inpränta detta "outplånliga" andliga märke,
"characterem", i själen, vid dop och konfirmation? Heliga Anden kan inte styras
av människor? Man måste bli andligt född för att kunna “se” Guds rike, det blir
man inte automatiskt av att genomgå ett "sakrament" i en stenbyggnad?

Jag frågar återigen, om detta andliga märke som inpräntas på själen omöjligen
kan vara Heliga Anden, vad är det då för ett tecken?

Uppenbarelseboken 13:15 
Och det blev givet åt det att ge ande åt vilddjurets bild, 
så att vilddjurets bild också skulle tala och göra så, 
att alla som inte tillbad vilddjurets bild skulle dödas.

Och det gör så, att alla, små och stora, rika och fattiga, 
fria och slavar, tar ett märke på sin högra hand eller 
på sina pannor,

för att ingen skall kunna köpa eller sälja, utom den 
som har märket eller vilddjurets namn eller dess namns tal.

Först och främst måste jag säga att jag tror att dessa profetior kan uppfyllas i
flera “lager”, historiskt uppfylls profetiorna genom att alla som påven och
biskoparna bannlyste som "kättare", eller fiender på ett eller annat sätt, blev
överlämnade till den sekulära makten för att straffas (vilket ofta innebar
förföljelse, tortyr och död). 

Alla som inte till punkt och pricka följde den romersk katolska religionen
klassades som "kättare", tex:

Kristna som ville läsa bibeln. 
Vägran att böja sig ner för avbilder och statyer. 
Vägran att dyrka korset och korstecknet.
Vägran att delta i "nattvards" mässan.
Vägran att döpa sitt spädbarn.

Bannlysning från katolska kyrkan av biskoparna innebar att man blev utesluten ur



samhället. Man vägrades bedriva handel, köpa och sälja och man vägrades alla
religiösa rättigheter tex begravning och att lagligt ingå i äktenskap.

Själva märkningen på höger hand eller pannan måste inte nödvändigtvis vara
fysisk som många tror, vi måste komma ihåg Uppenbarelsebokens symboliska
natur här. Guds märke är inte direkt synligt fysiskt, utan är Heliga Anden. 

Uppenbarelseboken 7:3 
Och sade: Gör inte jorden skada, eller havet eller 
träden, förrän vi har märkt vår Guds tjänare 
med sigill på deras pannor.

Kristna har funnits till i världen under 2000 år, ingen har än så länge fått ett
synligt fysiskt tecken i pannan av Gud. Vilddjurets märke kan mycket väl ha en
fysisk manifestation i någon slags märkning i pannan eller högerhanden, men det
är INTE själva märket. Det som gör all falsk tro möjlig är ett andligt “märke”,
precis som tron på Jesus Kristus inte sitter i ett fysiskt märke, utan är andlig,
genom Heliga Anden.

2 Moseboken 13:9 
Det skall för dig vara som ett tecken på din hand 
och som en påminnelse på din panna, att HERRENS 
undervisning skall vara i din mun, ty med stark hand 
har HERREN fört dig ut ur Egypten. 

Handen symboliseras på många ställen i bibeln av våra gärningar. Pannan
symboliseras av vårt sinne och våra tankar. Guds “tecken” är till för att låta Guds
lära och bud förbli i Israel. 

Satans motsvarighet är en falsk ande, som manifesteras av falska obibliska
tecken och under som leder bort från Gud. Om man har en falsk tro, en falsk



ande, manifesteras den också i falska och onda gärningar. Handen styrs av
pannan / huvudet.

Vilddjurets märke är ett andligt märke som leder människor bort från den sanna
räddande tron på Jesus Kristus. Satan ger vilddjuret sin makt och tron, vilddjurets
märke är alltså egentligen även satans märke. 

Uppenbarelseboken 13:2 
Vilddjuret som jag såg var likt en leopard, dess fötter 
var som en björns, och dess mun som ett lejons mun. 
Och draken gav det sin kraft och sin tron och stor makt.

Uppenbarelseboken 12:9 
Och den store draken blev utkastad, den gamle ormen, 
som kallas Djävul och Satan, och som bedrar hela världen, 
han blev nerkastad på jorden, och hans änglar blev 
också nerkastade med honom.

Vilddjurets märke står i kontrast mot Heliga Anden som är Guds märke.
Vilddjurets märke är en ande som förnekar vittnesbördet Fadern ger om sin Son,
att Han är världens enda Frälsare och suverän Kung. Många judar kunde inte ta
emot Jesu ord och anklagade istället Honom för att ha en ond ande! Sanning kan
inte vandra tillsammans med lögn, de själva hade satans ande inom sig och
kunde inte stå ut med Herren Jesus som var full av Heliga Anden.

Johannes 8:44 
Ni har djävulen till fader, och er faders begär vill ni efterfölja. 
Han har varit en mördare från begynnelsen, och han står 
inte kvar i sanningen, ty sanning finns inte i honom. När 
han talar lögn, talar han av sitt eget, därför att han är en 
lögnare och lögnens fader.

Men eftersom jag säger er sanningen, tror ni mig inte.

Vem av er överbevisar mig om synd? Om jag nu 
säger sanningen, varför tror ni mig inte?

Den som är av Gud, han hör Guds ord. Därför hör 
ni inte, eftersom ni inte är av Gud.

Då svarade judarna och sade till honom: Säger vi inte 
rätt, att du är en samarit och har en ond ande?

Jesus svarade: Jag har inte någon ond ande, 
utan jag ärar min Fader, men ni vanärar mig.



Johannes 10:20 
Många av dem sade: Han har en ond ande 
och är från sina sinnen. Varför hör ni på honom?

Otrons ande som ateister bär på är vilddjurets märke. Anden som förnekar att
Jesus Kristus är Guds Son och Gud är vilddjurets märke. Anden som bekänner
Mohammed som Guds sista profet är vilddjurets märke. Anden som bekänner
trohet till påven och katolska kyrkan som någon del i sin frälsning är vilddjurets
märke. All slags falsk tro får kraft av satans ande.

2 Korintierbrevet 4:3 
Och om vårt evangelium är fördolt, så är det 
fördolt för dem som går förlorade.

Ty denna världens gud har förblindat SINNENA 
hos dem som inte tror, så att inte ljuset från 
evangeliet om Kristi härlighet, som är Guds 
avbild, skulle lysa för dem.

Vilddjuret påven använder även fysiska tecken och avbilder som manifesterar
vilddjurets märke. Krucifixet och korstecknet är en avbild och manifestation av
vilddjuret. Det katolska dopet och konfirmationen är en manifestation av vilddjuret
och hans falska läror. Den katolska "nattvarden" är en manifestation och avbild,
man gör en brödbit till en avgud och manifesterar vilddjurets falska läror.
Människor luras av lögnen och orättfärdigheten eftersom de bär på vilddjurets
märke! Guds Ande bor inte i dem.

1 Johannes 4:4
Kära barn, ni är av Gud och har segrat över dem, 
ty han som är i er är större än den som är i världen.

De är av världen. Därför talar de vad som är 
av världen, och världen hör dem.

Vi är av Gud. Den som känner Gud hör oss. 
Den som inte är av Gud hör oss inte. Därigenom 
känner vi sanningens Ande och villfarelsens ande.

Vilddjurets märke är anden inom människan som inte är från Gud, som gör tro på
all möjlig villfarelse och falska läror möjlig. Satans ande stöter bort sanningen.
Heliga Anden är istället Han som öppnar ögonen och öronen hos Syndare, och



gör tron på sanningen möjlig och håller villfarelsen borta! Motsatser och
kontraster.

Uppenbarelseboken 17:2 
Med vilken kungarna på jorden har bedrivit otukt 
och av hennes otukts vin har de som bor på 
jorden blivit druckna.

Moderskökan som sitter på vilddjuret är romersk katolska kyrkan. Hon är otrogen
mot mannen hon bekänner sig till, Herren Jesus Kristus. Hela jorden och alla
hennes döttrar, de avfallna “kyrkorna”, bedras och dricker av hennes villfarelser
och falska läror. Alla vägar leder till Rom! De dödliga huggen från svärdet, Guds
ord, som gavs henne under reformationen har nu läkt och hon rider igen. Satan
älskar religion!
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Uppenbarelseboken 13:18
Här är visheten. Den som har förstånd kan räkna 
ut vilddjurets tal, för det är en människas tal 
och dess tal är sexhundrasextiosex.

“Kyrkofadern” Irenaeus identifierade redan på 100-talet det fjärde och sista
vilddjuret som Rom. Han räknade ihop det numeriska värdet för den grekiska
titeln "LATEINOS" = 666. Irenaeus var lärjunge till Polycarp som var lärjunge till
aposteln Johannes.

LATEINOS innebär "Kung av Latinska riket" eller "Latinsktalande kungen".
Påven, “det lilla hornet”, och det åttonde huvudet på vilddjuret, Rom, är denne
kung. Påven antar sig ämbetet av kung, huvud och högste "präst". Irenaeus
skrev följande i sin bok “Against Heresies”:

“Then also Lateinos has the number six hundred and sixty-six; and it is a very
probable [solution], this being the name of the last kingdom [of the four seen by
Daniel]. For the Latins are they who at present bear rule: I will not, however,
make any boast over this.”

Latin är det officiella språket för romersk katolska kyrkan. Det var inte förrän år
1962 man accepterade att mässor kunde hållas på andra språk än latin. Varje
påve ändrar sitt namn till ett latinskt namn när de väljs. Språket latin var "dött"



redan då det antogs, varför de valde att anta latin och förkastade grekiska är
okänt. Troligen finns även en djupare profetisk innebörd, Kristus själv ger oss en
ledtråd till detta och visar vilket språk Han föredrar. Han är Alpha och Omega!

Uppenbarelseboken 1:8 
Jag är A och O, begynnelsen och änden, säger Herren, 
han som är, som var och som skall komma, den Allsmäktige.

L =   30  lambda 
A =     1  alpha 
T = 300  tau
E =     5  epsilon 
I =     10  iota 
N =   50  nu 
O =   70  omicron 
S = 200  sigma 
------------ 
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Irenaeus var inte ensam om att identifiera Antikrist som LATEINOS, vilddjuret
med ursprung från det romerska riket. Under reformationen höll Martin Luther,
John Knox, Thomas Cranmer, John Foxe med flera med om att talet 666 pekade
på påvedömet och LATEINOS, kungen av Rom med ett latinskt namn, påven.

Senare under upplysningstiden anslöt andra som Isaac Newton, Joseph Mede,
John Napier, Johann Gerhard, Robert Flemming med flera, med flera.

Jag tror att reformatorerna med flera fann den korrekta tolkningen av vilddjurets
tal, 666. Det står, "Här är visheten. Den som har förstånd kan räkna ut vilddjurets tal,",
därför tror jag inte att det är någon generell eller enklare tolkning av talet som är
helt rätt (även fast andra tolkningar kan tyckas passa in). Visheten ligger i att
kunna identifiera Rom och kungen av Rom som representant för vilddjuret.

Människans tal är 6 = ofullkomlighet. Fullkomlighet är 7. En ohelig treenighet av
människans tal skulle vara 666. En annan mänsklig treenighet kan vara
människans VILJA, SINNE och KÄNSLOR. Dyrkan av mänsklighet och
humanism är 666. Dessa är som sagt generella tolkningar som saknar vishet.

En av påvens mest hädiska titlar, som är hans namn, adderas på latin till 666.
Latin använder också nummer värden för sina bokstäver och man kan addera
ihop orden och få fram en summa. 

"Vicar of the Son of God" = 666

Detta är dock mer omdiskuterat, vissa menar att, "Vicar of the Son of God", inte



är en officiell titel som påven innehar, medan andra menar sig ha bevis för att
han har använt den titeln många gånger. Personligen så finner jag det inte helt
omöjligt att påven även skulle ha använt denna titel. Titeln "Vicar of Christ"
innebär ju samma sak så vad skulle stoppa honom från att även anta titeln "Vicar
of the Son of God"?


